CAPUT VIII.

Nota est ac perspecta historia Joseph, qui semper fidelis, prudens, sapiens, justus et pius in omnibus permanxit. Nonne mulier concupiscentia exarsit, dum obtutus suos injecit in casti hujus ac recti juvenis pulchritudinem? Ipse vero, cum operi nefario non acquiesceret, nec voluntati pravae cederet, libidinem exhorrescens, mulier, falso testimonio suo, in omnem ærumnam ac cruciatum eum conjectit. Deus autem eripuit illum ex omnibus malis quæ mulierculæ incitamento in eum irruerant, etiam

نَمْ سَانِتِيَّاتَمْ، كَسْتِيَّاتَمْ، مِنْتِيْ إِنْرِجِيَّاْمْ أُمْنِيْ
قُنْتِيْمْ اَبُودِيلَاسْ كَوْمِرَاتِيْمْ، اُوتْ اَسِيدِيْدُومْ

*cum periculo vitæ in justitia perse-
verantem.*

Pensate, fratres, qualis libidinis ardor justum hunc invasisset, si oculos ipse in ejus Ægyptiæ corpus injicere consuevisset? Tali exemplo docti, nequaquam apud mulieres ac virgines assidue perstenuerunt: id enim proposito refragatur eorum qui immaculatos se custodire volunt. Charitas enim qua sorores diligere debemus, comites habere debet omnem, Deique timorem; nec frenum in quavis hora accessum admittit.

جہاں۔

CAPUT IX.

Num vobis ignota est historia
Samsonis Nazaræi virique fortissi-
mi, in quo Spiritus Dei habitavit ?
Iste segregatus ac Deo consecratus
fuit, miraque fortitudo in eo exstitit
atque robur; hunc tamen perdidit
mulier, vilis corpusculi illecebris,
quibus cor ejus misere incendit.
Non illum, quicunque es, imitare.
Noveris te, nec tua te lateat dignitas;
mulier autem viri pretiosam animam
capit ⁶⁰. Impense igitur suademos
viro ne apud cuiusvis hominis uxo-
rem immoretur, nedum licentiam
ei demus idem cum puella nubili-
tectum habendi, aut somnum car-
pendi ubi quiescit illa, nec frequen-
ter illam adeundi, quod odibile est,
ac timori Dei prorsus alienum.

- 100 -

لَا وَيَأْمُرُ بِمَا حَرَّمَ اللَّهُ وَلَا يَنْهَا
عَنْ حَدِيدٍ. حَذَّرَ اللَّهُ مَنْ حَفِظَ اللَّهُ بِنَصْلِهِ

CAPUT X.

Nónne documenti tibi est exemplum Davidis quem invenerat Deus virum secundum cor suum, fidem,

Prov vi, 26.

A perfectum, sanctum et verum? Hic nudam conspexit mulierem, Beth-sabae videlicet ex adverso se lavantem. *Erat autem mulier pulchra valde*!¹ Ad eujus conspectum, vir usque-dum sanctus, formæ illius desiderio captus est. Perro, animadverte quot facinora, propter hanc mulierem, perpetraverit! Adulterium enim cum ea commisit, et virum illius in prælio occidi præcepit. Quot etiam dolos ut finem suum assequeretur strui jusserit, non ignoratis. Sic, sic, ut muliere frueretur, vir sanguinis et homicida factus est ille ipse David qui christus Domini vocatus est. Hujusmodi factum, homo, te doceat! Si enim tales viri in perditionem a mulieribus inducti sunt, quænam est justitia tua, aut quisnam es tu, inter sanctos, ut præsumptuose, timore Dei sublato, c cum mulieribus et virginibus die nocteque tempus teras?